
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Březůvky

Březůvky č.1, 763 45 Březůvky
tel.č.: 577 994 022 | e-mail: epodatena@brezuvky.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Březůvky

konané dne 28. 8. 2023 v VÚB prostory hospody od 18:00 hod.

1a/10/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky určuje zapisovatelkou Marcelu Albrechtovou.

1b/10/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje další bod jednání „Rozpočtové opatření č. 6.

2/10/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje  

Program jednání:

Bod 1. Zahájení a určení zapisovatele
Bod 2. Schválení programu
Bod 3. Volba ověřovatelů
Bod 4. Kontrola plnění usnesení
Bod 5. Veřejné osvětlení
Bod 6. Kanalizace v obci
Bod 7. Žádost o termín opravy komunikace v rámci pozemkových úprav v lokalitě
Vrcha
Bod 8. Žádost o sepsání smlouvy 
Bod 9. Žádost o příspěvek - pokračování podpory Linky bezpečí
Bod 10. Žádost o dotaci pro SK Březůvky
Bod 11. Žádost o příspěvek na rozvoj kapacit Rané péče
Bod 12. Změna smluvních podmínek doplatku dotovaného Junior pasu a Mateřského
pasu
Bod 13. Žádost o souhlasné stanovisko - rozvoj SS ranná péče
Bod 14. Dodatek smlouvy „Rekonstrukce kabin - Březůvky“
Bod 15. Hygienické zázemí VÚB
Bod 16. Rozpočtové opatření č. 6
Bod 17. Diskuze a závěr

3/10/2023 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  ověřovateli  zápisu  Ladislava  Rysnera  a  Pavla
Vyorala.

4/10/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky souhlasí se sepsáním smlouvy o smlouvě budoucí  na opravu
cesty  a pověřuje starostku, aby zajistila návrh smlouvy o smlouvě budoucí. Návrh smlouvy
o smlouvě budoucí se projedná na nejbližším zasedání.

5/10/2023 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  dotaci  20  000  Kč  příspěvkové  organizaci  Sk
Březůvky  z  důvodu  navýšení  počtu  mládežnických  týmů  SK  Březůvky  a  navyšujícím
se nákladům na mládežnické jednotlivce.

6/10/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje změnu smluvních podmínek doplatku dotovaného
Junior pasu a junior pasu - student dle přílohy č.2

7/10/2023 Zastupitelstvo  obce Březůvky schvaluje  změnový list  viz  příloha č.3  a  dodatek smlouvy
viz příloha č.4 „Rekonstrukce kabin- Březůvky“

8/10/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje stavební úpravy hygienického zázemí VÚB ve 3.
NP ve výši 346 868 Kč bez DPH a vícepráce do výše 200 000 Kč v 2 a 3.NP.

9/10/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje rozpočtové opatření č.6 dle přílohy č.5.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí plnění usnesení.

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí informace o veřejném osvětlení, které bude dále projednáváno.

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí , že kanalizace v obci bude v jednání na příštím zastupitelstvu.

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí opravu komunikace a tuto situaci bude řešit až po schválení
pozemkových úprav.

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí ,že starostka provede bezpečnostní opatření (zábradlí za VÚB
a madla na schodištích u VÚB a na schodišti do sklepa VÚB.

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí opravu ČOV JZD.

Zastupitelstvo  obce Březůvky bere na vědomí  a  nesouhlasí  s  návrhem řešení  pana Jurčíka a  požaduje
za účasti geotechnika vypracování návrhu na úpravu dotčeného pozemku.

Zastupitelstvo  obce Březůvky bere  na vědomí  žádost  pana Mikla  Transport  s.r.o.  a  pověřuje  starostku
připravit smlouvu o výpůjčce dle varianty č. 2. a to:
Uzavření nové smlouvy vztahující se k pozemku parc. č. 675/2, jejímž předmětem bude bezplatné výlučné
užívání příslušného pozemku - smlouva o výpůjčce. V takovém případě by měla být povinnost udržovat,
spravovat a opravovat pozemek a jeho příslušenství  (např.  oplocení)  uložena nájemci (společnost Mikel
Transport s.r.o.).

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje finanční příspěvek ve výši 5 000 Kč na podporu Linky bezpečí.

Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje příspěvek na rozvoj kapacit Rané péče ve výši 10 000 Kč.

Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje  příslib finanční podpory na rok 2024 pro rozvoj SS ranná péče.

Hana Vachová, MBA,MPA
starostka  obce


